令 和 4 年  7月  吉  日
PTA会員の皆様

寝屋川市立三井小学校
PTA会長　岩先　美幸

《役員》
活動報告 活動予定
6/9　      十中社明　運営委員会 7/14　　十中社明　運営委員会

7/12         地域教育協議会役員会 7/23　　十中社明　人権講習会

7/13　　　　役員会

7/13　　　　第3回運営委員会（活動報告）

《寝屋川市立校園PTA協議会》
活動報告 活動予定
6/17　　　　　３専門委員会 7/16　　　　　生活指導研修会
7/5　　　　　　第４回役員定例会 8/2　　　　 　役員定例会
7/13　　　　　第３回運営委員会(LINEにて活動報告) 8/20・21　 　寝屋川まつり

9/6　　　　　 役員定例会

《生活指導委員会》
活動報告 活動予定
☆下校時見守り活動 7/16　　　　　生活指導研修会
5/11～24　　　 7/20　　　　　　あいさつ運動

　【明徳地区】　　1丁目1地区3グループ13世帯中10回活動 8/30　　　　　　あいさつ運動

5/25～6/7 8月中　　　　　「２学期下校時見守り隊当番表」作成・配布

　【三井地区】　　1丁目2地区1グループ5世帯中4回活動 9/9　　　　　　　あいさつ運動

　　　　　　　　　　 1丁目2地区2グループ10世帯中10回活動

　【明徳地区】　  1丁目2地区1グループ13世帯中12回活動

　　　　　　　　　　 1丁目2地区2グループ7世帯中6回活動

6/8～6/21

　【三井地区】　　2丁目1グループ5世帯中7回活動

　　　　　　　　　　 2丁目2グループ6世帯中9回活動

　【明徳地区】　　1丁目2地区3グループ6世帯中6回活動

　　　　　　　　　　 1丁目2地区4グループ7世帯中6回活動

　　　　　　　　　　 1丁目2地区5グループ9世帯中7回活動

6/22～7/5

　【三井地区】　　3丁目1グループ7世帯中18回活動

　　　　　　　　　　 3丁目2グループ9世帯中11回活動

　【明徳地区】　　2丁目1地区1グループ4世帯中20回活動

　　　　　　　　　　 2丁目1地区2グループ12世帯中13回活動

　　　　　　　　　 　2丁目1地区3グループ13世帯中2回活動

6/10・20・３０　　　　　　あいさつ運動

6/21　　　　　　生活指導委員会全体委員会開催

6/23　　　　　　「校区内パトロール当番表」作成・配布

7/8　　　　　　　あいさつ運動

7/13　　　　　　第３回運営委員会(LINEにて活動報告)

 　　会員の皆様には、日頃からPTA活動にご協力ありがとうございます。

　熱中症や感染対策に気をつけながら、ご家族で楽しい夏休みをお過ごしください。

　早いもので一学期も終わろうとしており、夏休みも間近となりました。いよいよ夏本番です。

第3回 運営委員会だより

《学級委員会》
活動報告 活動予定
6/14　　　　　 救命救急法講習会 7～8月夏休み中　　カーテン洗濯

6/29　　　　　 第２回学級委員会及びベルマーク活動 9/14　　　　　　第４回運営委員会

7/13　　　　　 第３回運営委員会(LINEにて活動報告)

《広報委員会》
活動報告 活動予定
6/14　　　　　　救命救急法講習会取材 7月中旬　　　　たんぽぽ発行

6/17　　　　　　市Ｐ３専門委員会 9/14　　　　　　第４回運営委員会

7月初旬　　　　たんぽぽ入稿

7/13　　　　　　第３回運営委員会(LINEにて活動報告)

《成人保体委員会》
活動報告 活動予定
6/14　　　　　　救命救急法講習会 9/14　　　　　　第４回運営委員会

7/13　　　　　　第３回運営委員会(LINEにて活動報告)

　　　・夏休みラジオ体操中止のお知らせ（生活指導委員会）

　　大変申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願いします。

　　　2022年　8／20(土)、8／21（日）第45回寝屋川祭りが

　　　報道の通り、新型コロナウイルスの感染が全国で急拡大しています。

　　　今回の感染増加傾向が、大きな流行につながるかどうかはまだわかりませんが、新たな変異ウイルスへの

　　夏休み明けの登校に向けて、各家庭で生活リズムを整えていってください。

PTAからのお知らせ

　　感染拡大防止の観点から本年度も夏休みラジオ体操を中止とさせていただきます。

　　　・寝屋川市立校園PTA協議会（市P）からのお知らせ

　　2年間の中止を経て開催されます。

　　各自感染対策を行い是非ご来店ください。

　　市Pでは夏祭りの出店としてフランクフルト、飲み物を出店します。

　置き換わりも懸念されています。今一度感染対策への意識を高めていただくようお願いいたします。

　　　ラジオ体操を楽しみにしていた子ども達や保護者の皆さまには